
— 63 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 1 Poz. 6, 7

6

UCHWA£A Nr XV/113/2007 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE

z dnia 28 listopada 2007 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr XXXVII/305/97 Rady Miejskiej z dnia 16 pa�dziernika 1997 roku
w sprawie �wiadczeñ pieniê¿nych na finansowanie kosztów wywozu odpadów z posesji

Na podstawie art. 18 ust. 2 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142 poz. 1591 ze
zmianami), art. 16a ustawy o odpadach z dnia 27 kwietnia
2001 r. (Dz.U. z 2007 r. Nr 251 ze zmianami), art. 6a ustawy
o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach (Dz.U. z 2005
r. Nr 236 poz. 2008 ze zmianami) oraz protokó³u wyników
referendum gminnego przeprowadzonego w dniu 21 wrze-
�nia 1997 r. uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Zmienia siê §4 uchwa³y nr XXXVII/305/97 Rady Miej-
skiej w Wolsztynie z dnia 16 pa�dziernika 1997 roku w sprawie
�wiadczeñ pieniê¿nych na finansowanie kosztów wywozu
odpadów z posesji, który otrzymuje brzmienie:

�1. Rada Miejska okre�la wysoko�æ stawki �wiadczenia na
podstawie kalkulacji przed³o¿onej przez Zwi¹zek Miêdzyg-

minny Obra uwzglêdniaj¹cej wszelkie koszty faktyczne i
wynikaj¹ce z obowi¹zuj¹cych przepisów w sprawie op³at
za korzystanie ze �rodowiska.

�2. Od dnia 1 stycznia 2008 roku wysoko�æ �wiadczenia
miesiêcznego od osoby wynosi 4,39 z³ netto (stawka nie
uwzglêdnia kosztów zakupu lub dzier¿awy pojemników
oraz podatku VAT).

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Wolsz-
tyna.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 dni po og³oszeniu w
Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Krzysztof Lisiewicz

7

UCHWA£A Nr XIV/107/2007 RADY MIEJSKIEJ GMINY KOSTRZYN

z dnia 29 listopada 2007 r.

zmieniaj¹ca uchwalê Nr XVII/165/2004 z dnia 17 czerwca 2004 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia
i obci¹¿ania nieruchomo�ci gruntowych oraz ich wydzier¿awiania lub najmu na okres d³u¿szy ni¿ 3 lata

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, co
nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XVII/165/2004 Rady Miejskiej Gminy
Kostrzyn z dnia 17 czerwca 2004 r. w sprawie zasad nabycia,
zbycia i obci¹¿ania nieruchomo�ci gruntowych oraz ich wy-
dzier¿awiania lub najmu na okres d³u¿szy ni¿ 3 lata (Dziennik
Urzêdowy Województwa Wielkopolskiego Nr 114 poz. 2261 z
19 lipca 2004 r.) wprowadza siê zmianê w §5 ust 1, który
otrzymuje brzmienie:

�Nieruchomo�ci gminne mog¹ byæ wydzier¿awiane oraz
wynajmowane na okres d³u¿szy ni¿ 3 lata lub na czas
nieoznaczony, a tak¿e w przypadku, gdy po umowie

zawartej na czas oznaczony do 3 lat, strony zawieraj¹
kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieru-
chomo�æ lub na czas nieoznaczony, je¿eli w miejscowym
planie zagospodarowania przestrzennego nie s¹ przezna-
czone na cele publiczne.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Kostrzyn.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn

(�) prof. Grzegorz Schroeder


